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
с/п - 900 т.р. Тел. 8-982-612-62-24.

2-комн. кв-ру, 44,7 кв.м, 4 эт., ул. Мира, 
19, окна пластик, с/д, газ – 900 т.р, торг. 
Тел. 8-982-615-49-34.

2-комн. кв-ру, ул. Береговая, 38, 58,7 кв. 
м, 1 эт., дом деревянный, окна пластик., 
космет ремонт. Тел. 8-982-696-21-51.

2-комн. кв-ру, ул. Бр. Серебряковых, 13, 
41,8 кв. м, 4/5 эт., с/д, без ремонта. Тел. 
8-919-398-92-25.

2-комн. кв-ру, п. Курорт - Самоцвет, 
40 кв. м, ремонт – 980 т.р. Тел. 8-912-
671-41-53.

2-комн. кв-ру, 39,4/25,8/4,9 кв. м, ул. В. 
Шляпиной, 6, 1/5 эт., изолир., с/у разд., 
кирпичный, космет. ремонт – 950 т.р. Тел. 
8-982-607-73-05.

2-комн. кв-ру, 47 кв. м, ул. Кр. Орлов, 
5, 3/5 эт., с/д, с/п, комн. изолир., балкон 
застекл., кухон. гарнитур, душ. каб. Тел. 
8-912-201-92-18.

2 - к о м н .  к в - р у ,  3 9 , 7  к в . м ,  у л . 
Р.Люксембург, 1 эт., с/п, ремонт - 690 т.р. 
Тел. 8-912-671-41-53.

2-комн. кв-ру, 46,6 кв. м, ул. Толмачёва, 
12А, 3/3 эт., изолир. комн., космет. ремонт 
– 900 т.р., торг. Тел. 8-982-696-21-51.

2-комн. кв-ру, 42 кв. м, ул. Пушкина, 61, 
5 эт. Тел. 8-912-201-92-18.

2-комн. кв-ру, 61,5 кв.м, ул. Павлова, 
2/2 эт., вода в доме – 650 т.р. Тел. 8-912-
201-92-18.

2-комн. п/благ. кв-ру, 45,2 кв. м, центр. 
отопление, вода, с/у, новая сан. техника, 
с/д, с/п, ул. Горняков, 2 эт. – 650 т. р. Тел. 
8-912-625-51-66, 8-952-739-97-74.

2-комн. кв-ру, ул. Бочкарёва, 108, 1/2 эт., 
дом деревянный, с/у совм., вода гор. хол., 
есть ванна, окна пласт., норм. сост., до-
мофон, собственник – 700 т.р., реальным 
покуп. существ. скидка, возм. ипотека, 
мат. кап. Тел. 8-908-639-14-18.

2-комн. кв-ру, Раб. гор. , 53 кв. м , 
пласт. окна, нат. потолки. Тел. 8-950-
207-77-33.

2-комн. кв-ру, центр, один собств., док. в 
порядке – 1300 т. р. Тел. 8-982-608-23-39, 
Анна, 8-922-141-84-33, Ольга.

ПРОДАЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ

4-комн. благ. кв-ру, теплая, комнаты 
изол., с/у разд., не дорого, или меняю. 
Тел. 8-953-002-64-82.

4-комн. кв-ру, п. Заря, 1 эт., 72 кв.м, мат. 
кап. Тел. 8-908-908-56-10.

4-комн. кв-ру, 77,4 кв.м, ул. Н. Остров-
ского, 8/1, 1 эт., ремонт, все изолиров., 
натяжные потолки, ламинат, кафель, 
лоджия 7 м. Тел. 8-982-612-62-24.

4-комн. кв-ру, ул. Орджоникидзе, 90,7 
кв. м, 5 эт., лоджия, комн. изолиров., с/д. 
Тел. 8-982-607-73-05.

4-комн. кв-ру, 81,9 кв.м, ул. Орджони-
кидзе, 4, 3 эт., лоджия, все изолир., сере-
дина дома. Тел. 8-982-615-49-34.

4-комн. кв-ру, 57,6 кв. м, Раб. гор., ул. Ф. 
Кабакова, 3/5 эт., комн. изолир., с/п, с/д, 
балкон – 1200 т.р., торг, рассм. ипотеку, 
мат. кап. Тел. 8-919-393-26-25.

3-комн. кв-ру, 58,5 кв. м, ул. Фрунзе, 
39, комн. изолир., 1/2 эт. – 1260 т.р. Тел. 
8-919-393-26-25.

3-комн. кв-ру, 2 эт., комнаты изол., 
хор. ремонт, балкон заст., все новое или 
меняю. Тел. 8-912-632-40-24.

3-комн. благ. кв-ру, центр, 2 эт., комнаты 
изол. Тел. 8-912-266-43-20.

3-комн. кв-ру, станокзавод, 54,4 кв. м, 
3/4 эт., частично с мебелью, дом кирпич-
ный, теплая, чистая, срочно – 1350 т. р. 
Тел. 8-919-394-60-13.

3-комн. кв-ру, 60 кв. м, ул. Фрунзе, 39-
11, 2 эт., кап. ремонт дома в 2018 г. Тел. 
8-912-623-14-13.

3-комн. кв-ру с мебелью, р-н станкоза-
вод; дачу дом, баню, уч-к ухоженный. Тел. 
8-904-547-51-09.

3-комн. благ. кв-ру, п. В. Синячиха, 51,5 
кв. м, 5 эт., с/д, с/п, юж. сторона, теплая 
– 1300 т. р., или меняю на 1-комн. благ. 
кв-ру п. Заря + доплата. Тел. 8-904-386-
13-24, 3-20-97.

3-комн. кв-ру в центре, 60 кв. м, без 
ремонта. Тел. 8-922-122-29-46.

3-комн. кв-ру, п. Заря, 2 эт., 68 кв.м, ре-
монт, балкон застекл., поможем оформить 
мат. кап. Тел. 8-950-658-21-19.

3-комн. кв-ру п. Бубчиково, 65 кв.м, 2/2 
эт., без ремонта - 400 т.р., мат. кап., помо-
жем в оформлении Тел.8-908-639-06-25.

3-комн. кв-ру, в центре, 2 эт., с/п, с/д, 
сантех. нов., душ. каб., хор. ремонт, 
теплый пол в прихожей и ванной, по-
можем в оформлении мат. кап. Тел. 
8-950-658-21-19.

3-комн. кв-ру у/п, 67,6 кв.м, ул. Н. 
Островского, 4/1, 2 эт., из кухни выход на 
лоджию - 1400 т.р. Тел. 8-982-701-75-97.

3-комн. кв-ру, 59,3 кв.м, ул. К. Либкнех-
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
вырина, 6, 3 эт., не угловая, без ремонта 
– 1050 т. р. Тел. 8-950-194-72-02.

2-комн. благ. кв-ру, 1/2 эт., 47,3 кв. м, 
комнаты изол., с/у совмещен, пласт. 
окна, с/д, с/т замен. – 750 т. р., торг. Тел. 
8-909-003-85-05.

2-комн. кв-ру, 2 эт., ул. Защиты, боль-
шая, теплая, с/д, или меняю на 1-комн. 
кв-ру с доплатой. Тел. 8-953-602-47-06, 
8-950-191-37-79.

2-комн. благ. кв-ру, 44,2 кв. м, 1 эт., 
комнаты изол., сост. хор., ул. Пушкина 86 
– 1200 т. р. Тел. 8-982-611-05-88, 2-52-41.

2-комн. кв-ру, п. Зыряновский, центр, 
отопление, с/у, вода, комнаты изол., те-
плая – 350 т. р. мат. кап., возможен торг. 
Тел. 8-912-205-32-33.

2-комн. благ. кв-ру, 1/2 эт., 47,4 кв. м, 
комнаты изол., с/у совмещен, пласт. окна, 
с/д. Тел. 8-909-003-85-05.

2-комн. кв-ру, 44,5 кв. м, ул. Бр. Оста-
ниных, 26, 3 эт. – 1200 т. р. Тел. 8-912-
249-44-22.

2-комн. благ. кв-ру, п. Бубчиково, 54,3 
кв. м, стеклопакеты, мат. кап. – 450 т. р. 
Тел. 8-900-199-55-78.

2-комн. благ. кв-ру, 48,3 кв. м, солнеч. 
сторона, электроотоп., с. Кировское. Тел. 
8-950-644-12-43.

2-комн. кв-ру, евроремонт, центр. ото-
пление, туалет, возможен обмен, мат. 
кап. с вашей доплатой, док. готовы, или 
меняю. Тел. 8-966-702-00-13.

2-комн. благ. кв-ру, центр, 5 эт., с/у 
разд., с/п, в/нагрев. Тел. 8-904-163-63-60.

2-комн. кв-ру, р-н АЗС, 2/2 эт., 43 кв. м, 
с/у совм., балкон, с/п; ВАЗ 2110, 2000 г. в., 
8 кл. Тел. 8-912-641-24-83.

2-комн. кв-ру, 53 кв. м, ул. Н. Остров-
ского, 4/2, в хор. сост., кух. гарн., газ. + 
эл. плита, в/нагрев. Тел. 8-912-641-31-41.

2-комн. п/благ. кв-ру, в р-не п. Октябрь-
ский, кирпич. дом, 1 эт., эл. отопление, 
кочегарка, с/у разд. Тел. 8-953-004-15-09.

2-комн. благ. кв-ру, 51 кв. м, 3 эт., ул. 
Береговая, 36, дом и кв-ра с хор. ремонтом 
– 1650 т. р. Тел. 8-912-214-55-43, 2-67-72.

2-комн. кв-ру с ремонтом, п. Зырянов-
ский, вода, слив, электроотопл. + печь, 
теплая, светлая, рядом сосновый бор, 
возможен мат. кап., или меняю. Тел. 
8-912-662-81-89.

2-комн. кв-ру, станкозавод, 5 эт., 39 кв.м, 
балкон. Тел. 8-950-658-21-19.

2-комн. кв-ру, п. Курорт-Самоцвет, 1/3 
эт., 43 кв.м, комн. смеж., дом после капре-
монта, поможем в оформлении мат. кап. 
Тел. 8-950-658-21-19.

2-комн. кв-ру в г. Алапаевске, станко-
завод, 41,5/28,8 кв.м, 2 эт., теплая, сухая, 
с/п, с/д, проводка, сан. узел совмещ., дом 
кирпичный, теплый и чистый, парковка, 
рядом городской пруд, срочно - 1050 т.р., 
ипотека, мат. кап., поможем в оформле-
нии. Тел. 8-908-639-06-25.

2-комн. кв-ру в Раб. гор., , 48,5 кв.м, ото-
пление печное, веранда, большой двор - 
490 т.р., торг, поможем в оформлении мат. 
кап. Тел. 8-950-658-21-19.

2-комн. кв-ру, ул. Бочкарёва, р-н ДОКа, 
37,6 кв.м, 1/2 эт., центр. отопл., вода, 
канализ. - 650 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

2-комн. кв-ру, п. Бубчиково, 54 кв. м, 1 
эт., ремонт – 450 т.р. Тел. 8-912-671-41-53.

2-комн. кв-ру, 40 кв. м, ул. Колногорова, 
1/2 эт., ремонт, вода, печн. отопление, 
канализация, гараж, баня – 860 т.р. Тел. 
8-912-201-92-18.

2-комн. кв-ру, 38,9 кв.м , Раб. гор., 
ул. С. Ра зина , 1 эт. , комн. изолир. , 
с/д , с/п, ремонт - 750 т.р. Тел. 8-982-
639-35-30.

2-комн. кв-ру, ул. Урицкого, 29 кв. м, 1 
эт., баня, печка, пластик. окна, летняя 
веранда, 2 сотки земли, сарай, рассм. мат. 
кап. Тел. 8-982-671-20-89.

2-комн. кв-ру, п. Зыряновский, 46,6 кв. 
м, баня, выгреб. яма, вода – 400 т. р. Тел. 
8-919-398-92-25.

комнату в центре Екатеринбурга, 16 кв. 
м, лоджия, или меняю на автомобиль. Тел. 
8-912-227-66-15, Людмила.

комнату, 17,1 кв. м, балкон, ул. Ленина, 
12 – 400 т. р. Тел. 8-912-223-12-86.

комнату, ул. Московская, 1а, 11,3 кв. м, 4 
эт., ремонт, стеклопакеты. Тел. 8-912-211-
41-29, Наталья.

комнату, ул. Ленина, 12, 3 эт., 12 кв.м, 
поможем в оформлении мат. кап. Тел. 
8-908-639-06-25.

комнату, 11,8 кв. м, ул. Московская, стан-
козавод, 4/5 эт., с/п, космет. ремонт – 350 
т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

комнату, ул. Ленина, 16, 4 эт., 17,7 кв.м 
- 360 т.р. Тел. 8-982-733-02-79.

комнату в 3-комн. кв-ре, ул. 19 П/съезда, 
станкозавод, 15,5 кв. м, 2/5 эт., с/д, с/у 
разд., кухня общая, балкон – 400 т.р. Тел. 
8-919-393-26-25.

комнату в 3-комн. кв-ре, 22,2 кв. м, ул. 
Тюрикова – 440 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.

комнату, ул. Ленина, 16, 17,2 кв.м, 4/5 
эт., с/д - 320 т.р, мат. кап, торг. Тел. 8-919-
393-26-25.

комнат у, отдельный вход , ремонт, 
в од а ,  с а н г ор одок. Те л . 8 -912- 693-
37-77.

дом под дачу в д. Нейво-Алапаихе, 
б а н я ,  я м а ,  к о н ю ш н я ,  г а р а ж .  Те л . 
3-09-26.

дом, д. Путилова , постройки, в хор. 
сост. – 850 т. р. Тел. 8-908-634-97-52. 
коттедж в 2 эт., 174,6 кв. м, п. Октябрьский, 
1 эт., с/п, душ.каб., 4 изолир. комн., вода, 
электроотопление, баня, земли 6 соток – 
1650 т.р, рассм. мат. кап., ипотеку. Тел. 
8-919-393-26-25.

дом, Ялуниниха, с/п, печное отопление, 
яма, баня, колодец, подполье, земли 9,5 
соток. Тел. 8-919-393-26-25.

дом, 40 кв. м, сев. часть, баня, крыт. 
ограда, стеклопакеты. Тел. 8-919-387-
08-81.

дом, 52,5 кв. м, с. Невьянское, вода в 
доме, земли 14 с. в собственности, воз-
можен мат. кап. Тел. 8-912-280-14-98, 
8-982-621-26-01.

дом, п. Бубчиково. Тел. 8-904-164-31-21.
дом по ул. Ленина, 22,5 кв. м, 5 с. земли 

в собственности, док. готовы. Тел. 8-919-
388-03-01.

дом, 30 кв. м, документы, хор. сад, недо-
рого. Тел. 8-922-153-55-80.

дом, д. Устьянчики, надвор. постр., вода, 
баня. Тел. 8-900-216-01-94.

дом, сев. часть, огород 5 с., газ, вода, 
душ. каб., с/у, баня. Тел. 8-982-609-42-29.

дом, Раб. гор., ул. Гагарина, 50. Тел. 
8-950-199-29-83. 

дом в с. Кировском, ул. Швецова, 39, 
имеется скважина, водопровод, 50 кв. м. 
Тел. 8-912-273-29-20.

дом благ. сев. часть, 150 кв. м, гараж, 
баня, беседка, теплицы, насаждения, 
метал. забор., газоны, дек. водоем. Тел. 
8-902-546-06-38, 8-982-650-29-44.

дом, д. Никонова, 2 эт., баня, огород, над-
вор. постр. Тел. 8-904-253-33-25.

дом, уч-к под строительство в парковой 
зоне; ульи 10 рамочные с магазинами. 
Тел. 8-912-236-43-67.

дом в сев. части, место сухое, тихий р-н 
– 550 т. р. Тел. 8-919-363-57-10.

дом в сев. части, 60 кв. м, уч-к 12 с., 
или меняю на благ. кв-ру. Тел. 8-902-
871-53-45.

дом, д. В. Алапаиха, земли 10 с., гараж, 
яма, возм. занятие пчеловод. Тел. 8-912-
614-44-39, после 16 час.

дом, бревенчатый, на фундаменте, в 
д. Устьянчики, баня, яма – 370 т. р. Тел. 
8-952-136-85-66.

половину дома, Майоршино, 50 кв. м, 
есть зем. уч-к, пласт. окна, натяжной 
потолок, новая крыша, сайдинг – 500 т. 
р., рассм., мат. кап. Тел. 8-912-691-99-63, 
8-912-281-80-91.

1/2 дома, 35 кв. м, с. Невьянское, хоз. 
постр., вода в доме, земли 12 с. – 200 т. р. 
Тел. 8-950-636-27-24.

1/2 дома, сев. часть, 30 кв. м, мат. кап., 
земли 4 с. в собственности, есть колодец. 
Тел. 8-912-036-34-71.

1/2 дома, п. Октябрьский, цокольный 
этаж, с/п, сайдинг, сухая овощ. яма , 
огород 3 с., баня, собственник, можно 
мат. кап. + доплата – 500 т. р. Тел. 8-912-
047-33-35.

1/2 дома, 65 кв. м, 3 комнаты, баня, 
гараж, скважина, обмен на жилье. Тел. 
8-961-761-55-54.

дом в сев. части, ул. К. Либкнехта, 52 
кв.м, вода центр., выгреб. яма, электро-
котел, 4 с., баня, поможем в оформлении 
мат. кап. Тел. 8-950-658-21-19.

часть дома, 2-комн. кв-ру, Раб. гор., 
ул. Суворова, 54 кв.м, газ, центр. вода, 
выгреб. яма, душ. каб. – мат. кап. Тел. 
8-950-658-21-19.

1-комн. н/благ кв-ру, 19 кв.м, у магазина 
№16, вода-колонка, отопл. печное, 2 сотки 
земли - 200 т.р., матер. област. кап. Тел. 
8-919-393-26-25.

1-комн. кв-ру, 29,8 кв.м, ст. Незевай, 
Артёмовского р-на, 2 эт., балкон, под мат. 
кап. Тел. 8-982-733-02-79.

1-комн. кв-ру, 35,5 кв.м, ул. Н. Остров-
ского, 4/1, 1 эт. - 860 т.р. Тел. 8-952-
142-82-52.

1-комн. кв-ру, 30,2 кв.м, ул. Н. Остров-
ского, 14, 9 эт. - 660 т.р. Тел. 8-982-733-
02-79.

1 - к о м н .  к в - р у ,  3 1  к в . м ,  у л . 
Бр.Смольниковых, 126, кооператив, 4 эт., 
газ, балкон - 850 т.р. Тел. 8-982-732-16-28.

1-комн. кв-ру, у/п, ул. Пушкина, 116, 
3 эт., 35 кв.м, с/п, лоджия. Тел. 8-912-
638-12-01.

1-комн. кв-ру, ул. III Интернационала, 
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

2-комн. кв-ру, ул. Павлова, 23 и гараж. 
Тел. 8-950-196-50-01.

2-комн. благ. кв-ру в кирп. доме, 51,4 
кв.м, 5 эт., балкон застекл., с/п, Калинина, 
7/1 – 1300 т.р., торг. Тел. 8-922-222-90-06.

2-комн. кв-ру, или меняю на 3-комн. 
кв-ру. Тел. 8-909-010-44-71.

1-комн. кв-ру, ул. Толмачёва, 2/2 эт., 35,5 
кв. м, ремонт, балкон заст., с/п, с/д. Тел. 
8-963-031-24-34.

1-комн. благ. кв-ру, ул. Н. Островского, 
8/2, газ, 2 эт., кирпич. дом, с/п, с/д, мк/д, 
натяж. потолки, 34/18/7 кв. м. Тел. 8-912-
616-90-82.

1-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, 4/1, 
5/5 эт., 35 кв. м, дерев. с/п, межкомнатные 
двери, ламинат, кат. потолки, лоджия 
заст. Тел. 8-912-293-83-48, 8-912-261-
25-18.

1-комн. кв-ру, 26 кв. м, ул. Н. Островско-
го, 14, 9 эт. Тел. 8-909-001-46-58, 3-09-54.

1-комн. н/благ кв-ру, 19 кв.м, вода-
колонка, отопл. печное, зем. уч-к - 200 
т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

1-комн. п/благ. кв-ру, Раб. гор. Тел. 
8-912-297-42-40.

1-комн. кв-ру в центре, 2 эт., тёплая, 34 
кв. м, п/окна, с/дв., водонагрев., центр. 
Тел. 8-953-002-64-82.

1-комн. кв-ру, р-н станкозавода, 3 эт. – 
750 т. р., торг. Тел. 8-922-467-00-36.

1-комн. благ. кв-ру, ул. Н. Островского, 
12, 2 эт. – 950 т. р. Тел. 8-982-647-51-44.

кв-ру благ., 32 кв. м, ул. III Интерна-
ционала, рассм. варианты. Тел. 8-950-
632-79-33.

1-комн. благ. кв-ру, 27,8 кв. м, центр, 3 
эт., ул. Павлова, 23 – 720 т. р. Тел. 8-982-
627-16-60.

1-комн. благ. кв-ру, 31 кв. м, 2 эт., недо-
рого. Тел. 8-961-766-53-20.

1-комн. п/благ. кв-ру, п. Октябрьский, 1 
эт., 39 кв. м, с/п, отопл. элек. котел, натяж. 
потолки, нов. радиаторы. Тел. 8-982-692-
01-44, Мария до 21 час.

1-комн. благ. кв-ру, п. Асбестовский, 
можно под мат. кап. Тел. 8-961-764-67-29.

1-комн. кв-ру, п. Заря, 36 кв.м, 1 эт., с/п, 
с/д, лоджия застекл., кафель, поможем 
в оформлении мат. кап. Тел. 8-950-658-
21-19.

1-комн. кв-ру, ул. Толмачёва, 2/2 эт., 28 
кв.м, ремонт, с/п, с/д, обмен, поможем в 
оформлении мат. кап. Тел. 8-950-658-
21-19.

1-комн. кв-ру, 29 кв.м, ул. П.Абрамова, 
4/4, с/п, с/д, с/у совмещен., переплан., 
балкон - 750 т.р. Тел. 8-919-393-26-25.

1-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, 14, 
4 эт., 28,5 кв.м, лоджия - 600 т.р. Тел. 
8-982-696-21-51.

1-комн. кв-ру 30,1 кв.м, ул. III Интерна-
ционала, 4 эт.,с/д, пластик. окна - 960 т.р. 
Тел. 8-919-375-53-68.

1-комн. кв-ру, с. Деево, 37 кв. м, косм. 
ремонт, лоджия, 2 эт., дом блочный – 450 
т.р. Тел. 8-919-398-92-25.

1-комн. кв-ру, п. В. Синячиха, ул. Бажо-
ва, 28,5 кв.м, 3/3 эт., или меняю на 1-комн. 
кв-ру в Алапаевске. Тел. 8-912-030-63-06.

1-комн. кв-ру в центре, 28,5 кв.м, 4 эт., 
космет. ремонт, перепланировка. Тел. 
8-982-696-21-51.

1-комн. кв-ру, ул. Бр. Смольниковых, 
36, 3 эт., космет. ремонт. Тел. 8-912-
287-71-12.

1-комн. кв-ру на станкозаводе, 28 кв.м, 4 
эт., с/п, с/д. Тел. 8-919-398-92-25.

1-комн. кв-ру, сев. часть, ул. Защиты, 
1 эт., 26,6 кв. м – 450 т.р. Тел. 8-982-
696-21-51.
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Текст:

Телефон:

Ф.И.О., адрес
Поздравления, соболезнования, «кто помнит», объявления коммерческого характера, услуги и не содержащие Ф.И.О., подпись и адрес 
не публикуются. На каждую рубрику заполнять отдельный купон. В рубрику «Знакомства» объявления принимаются в 

редакции при предъявлении документа, удостоверяющего личность.

За содержание частных объявлений редакция ответственности не несет.
Объявления принимаются в редакции и по почте по адресу: ул. С. Перовской, 13, а также у реализаторов в торговом центре 

«Кристина», ул. Ленина, 17. Тел. 2"70"88. Последний день приема объявлений  на ближайший четверг –  суббота.

Купон бесплатного объявления«АИ»

действителен на 27 июля или 3 августа.

Не более 15 слов!

+ ЗНАКОМСТВА

Ваше объявление на этом купоне может быть 

напечатано в «Регионе».

Цена 50 руб.



отдам в добрые руки двух взрослых лаек 
(вместе), мальчик и девочка, 3 года и 1 год, 
белые, охотничьи. Тел. 8-982-621-17-45.

отдам котёнка девочку, возраст 2 мес., 
трёхшёрстная, пушистая, кушает всё, к 
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
3 эт., балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. 
благ. кв-ру, 1-2 эт., в р-не шк. № 2. Тел. 
3-32-60, 8-905-800-70-41.

две 1-комн. кв-ры в Алапаевске на 
хор. 3-комн. кв-ру в центре. Тел. 8-908-
922-25-97.

2-комн. благ. кв-ру в центре, на 1-комн. 
благ. кв-ру с доплатой. Тел. 8-912-694-
44-60.

э л .  д у х о в к у (н е б о л ь ш у ю),  с о -
ве т с ког о п рои зводс т ва на 10 к г. 
са хара и ли возмож но вариа н т ы. 
Тел. 8-912-669-17-58.

кронштейны новые (крепления 
на с т ен у) д л я т елеви зора Ж К на 
кронштейны для микроволновки. 
Тел. 8-912-669-17-58.

КУПЛЮ
жилье в Алапаевске, под матер. кап., 

возможна доплата. Тел. 8-952-146-97-26.
долю в кв-ре, можно без проживания, 

проблемную, в Алапаевске или Екатерин-
бурге. Тел. 8-908-922-25-97.

2- 3-комн. кв-ру в Алапаевске, или 
меняю на благ. дом, варианты, возможна 
доплата. Тел. 8-919-378-98-20.

кв-ру в Алапаевске, можно п/благ., с 
долгами, помогу с докум. Тел. 8-904-
541-59-77.

дом в Алапаевске, центр, максимовка, до 
1500 т.р. Тел. 8-982-750-90-65.

часть жил. дома, или долю в кв-ре, в 
Алапаевске. Тел. 8-912-609-41-59.

долю в кв-ре или частн. доме, в Алапа-
евске. Тел. 8-904-540-56-75.

1-2-комн. кв-ру в Алапаевске, кроме 
окраин, можно 1 эт., или продам. Тел. 
8-919-372-51-24.

жилой дом в Алапаевске или меняю на 
кв-ру, возможно с моей доплатой. Тел. 
8-919-372-51-24.

1-2-комн. кв-ру в Алапаевске. Тел. 
8-912-608-72-47.

уч-к под стр-во в Алапаевске (центр, 
максимовка, п. Заря, с. Толмачёво), можно 
с ветхим домом. Тел. 8-912-609-36-54.

монеты СССР 1961-1991 г.; статуэтки 
собак пр-ва СССР. Тел. 8-912-610-18-19, 
8-908-923-15-60.

снегоход «Буран», б/у, за разумную 
цену. Тел. 8-953-383-63-40.

монеты, бум. деньги, самовар, патефон, 
фарфор, каслинское литье, царские 
знаки, колокольцы, открытки, церковн. 
атрибутику, фото. Обращаться: КДЦ 
«Заря», в воскресенье, с 10 до 11 час., тел. 
8-912-693-84-71.

старину: монеты, самовар, патефон, 
фарфор, каслинское литье, значки, от-
крытки, фото, часы, церковн. атрибутику, 
бум. докум. Тел. 8-950-206-40-60.

дорого: чугун., фарфоров. статуэтки, 
подсвечники, подстаканники, самовары, 
церковн. атрибутику, патефон, нагрудн. 
знаки, колокольцы и др. старину. Тел. 
8-912-655-78-29, 8-909-023-71-12.

стеклянные бутыли, 20 л., с крышками. 
Тел. 8-912-221-67-32.

2-комн. кв-ру в центре, солн. сторона, 
комн. изолир., кроме 1 и 5 эт., с балконом. 
Тел. 8-912-201-48-17.

самовар старый, русский, работающий 
на угле или дровах. Тел. 8-953-000-01-32.

серебристый станок, 220-380 В. Тел. 
8-905-859-72-16.

з/части к двигателю газ-53. Тел. 8-905-
859-72-16.

СДАЮ
к о м н а т у  б л а г.  в  ц е н т р е ,  д в у м 

девоч к а м- с т у ден т к а м. Те л. 8-908-
909-79-79.

1-комн. благ. кв-ру в центре, 2 эт., 
ба лкон , с/п , мебель , стир. маш., ТВ 
– 6 т.р. + комму н. ус л. Те л. 8-912-
230-22-01.

комнат у в центре двум девочкам-
студенткам. Тел. 8-904-544-23-14.

2-комн. кв-ру. Тел. 8-912-672-33-24.
комнату в общежитии, на длит. срок, 

ул. Краснофлотцев , 22. Тел. 8-912-
654-69-83.

1-комн. благ. кв-ру на максимовке, 9 
эт., без мебели. Тел. 8-912-622-45-50.

1-комн. кв-ру с мебелью – 4500 + 
коммун. усл., на длит. срок. Тел. 8-912-
218-33-99, 8-952-742-09-06.

1-комн. бла г. кв-ру без мебели , в 
центре, 5 эт., на длит. срок – 5 т.р. + 
коммун. усл. Тел. 8-912-640-32-21.

2-комн. кв-ру, ул. Фрунзе, 64. Тел. 
8-982-730-68-33.

2-комн. п/бла г. кв-ру в Раб. гор. , 
частично с мебелью, на д лит. срок , 
же лате л ь но семей н ым. Те л. 8-912-
038-71-51.

1-комн. кв-ру в центре, ул. Пушкина, 
61 – 6 т.р. + ком. усл. Тел. 8-909-701-
85-35.

СНИМУ
дом частный, небольшой на длительное 

время, оплату вовремя и порядок гаран-
тирую, рассмотрю любые варианты. Тел. 
8-912-665-92-43.

ИЩУ РАБОТУ
плотника в городе и районе, можно 

временную. Тел. 8-950-204-52-79.

ЗНАКОМСТВА
Позн аком люс ь с жен щи ной 45-55 

л е т ,  р а з в е д е н ,  б е з  ж и л и щ н ы х  и 
материа льных проблем. Тел. 8-902-
877-24-63.

П о з н а к о м л ю с ь  с  ж е н щ и н о й  д л я 
с е р ь е з н ы х  о т н о ш е н и й ,  х о р о ш е й 
внешности. Мне 57 лет. Тел. 8-982-
646-94-19.

Познакомлюсь с девушкой хорошей 
внешности , желательно из А лапаев-
ска , д л я созда ни я семьи и рож дени я 
де т е й . В л а ди м ир ,  4 4 г од а ,  ж ив у в 
А л а п а е в с ке. Те л . 8 -912-241-78 -30 , 
8-902-442-19-83, 8-950-657-25-25.
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полдома в сев. части, ул. К. Либкнехта, 
вода центр., слив, земля в собствен., 
поможем в оформлении мат. кап. Тел. 
8-950-658-21-19.

дом в сев. части, ул. Защиты, 2-комн., 
центр. вода, выгреб. яма, сан. узел в доме, 
электрокотел, печь, с/п, гараж, овощ. яма, 
новая баня, поможем в оформлении мат. 
кап. Тел. 8-950-658-21-19.

дом, п. Заря, 70 кв.м, вода, газ, 2 больших 
гаража, поможем в оформлении мат.кап. 
Тел. 8-908-639-06-25.

дом п. Верхняя Синячиха, ул. Красина, 
48 кв.м, 2 комнаты, центр. вода, слив, 
печное отопление, баня , у ч-к 13 с. , 
поможем в оформлении мат.кап. Тел. 
8-950-658-21-19.

часть жилого дома, сев. часть, ул. Ека-
терининская, 3 комн., 86 кв.м, скважина, 
центр. водопровод , выгреб. яма, газ, 
электрокотел, баня, поможем в оформле-
нии мат. кап. Тел. 8-950-658-21-19.

дом Раб. гор., ул. Л. Толстого, 55 кв.м., 
вода, слив, земли 9 с., поможем в оформле-
нии мат. кап. Тел. 8-950-658-21-19.

полдома в сев. части, ул. Ю. Героев, 1 
комната, 27 кв.м, отопление печное, с/п, 
новая крыша, хорошая веранда, кирпич-
ный гараж, земля в собственности – 640 
т.р., торг, поможем в оформлении мат. кап. 
Тел. 8-950-658-21-19.

дом, 67 кв. м, ул. Гагарина, Раб. гор., 
баня, гараж, скважина, вода, канализ., эл. 
котел + твердое топливо, сигнализация, 
с/п, с/д, сайдинг. Тел. 8-912-201-92-18.

дом, ул. Фурманова, Ялуниха, 34,9 кв. м, 
баня, колодец, новая крыша, требуются 
внутренние работы – 300 т.р. Тел. 8-982-
743-78-47.

часть жилого дома, 24,5 кв. м, ул. Бр. 
Смольниковых, вода, печн. отопл., гараж 
с овощ. ямой, баня, земли 4 сотки – 650 
т.р., рассм. мат. кап. Тел. 8-982-711-62-83.

дом кирпичный, 82,2 кв. м, ул. Молодо-
сти, п. Октябрьский, евроремонт, баня, 
вода центр., скважина, большая крытая 
ограда, электроотопл., кухня 15,6 кв. м 
с мебелью и техникой, баня с парилкой, 
асфальт – 1690 т.р., рассм. обмен на 
квартиру в центре + доплата. Тел. 8-982-
733-02-79.

часть жилого дома, ул. В. Шляпиной, 
31,8 кв. м, 1 эт., печ. отопл., летний водо-
провод, 2,5 сотки. Тел. 8-982-612-62-24.

дом, 25 кв. м, ул. Карла Либкхнехта, 
ограда крытая, баня, с/п – 800 т.р. Тел. 
8-919-397-07-57.

дом бизнес–класса, 2 этажа, 342 кв. м, 
Раб. гор., три с/у, сауна, бассейн, вода, 
газ, канализ., лоджия, тренажёрный зал, 
ремонт, 5 комн., зем. уч. 26 соток с зоной 
отдыха, гараж. Тел. 8-982-733-02-79.

часть жилого дома, 22,8 кв. м, ул. Бр. 
Смольниковых, земли 2,4 сотки, можно 
купить весь дом (вторая часть дома 24,5 
кв. м) – 400 т.р. Тел. 8-982-711-62-83.

дом, ул. Ялунинская, 33,5 кв. м, с/п, печ-
ка, яма, баня, колодец, подполье, земли 9,5 
соток – 600 т.р., рассм. мат. кап., ипотеку. 
Тел. 8-919-393-26-25.

половину коттеджа, 62,4 кв. м, с. Мугай, 
баня, гараж, вода, овощ. яма, земли 8 со-
ток. Тел. 8-912-201-92-18.

дом, 105 кв. м, сев. часть, ул. Карла 
Либкнехта, вода, радиаторы, выгреб. яма, 
с/п, крытая ограда. Тел. 8-982-701-76-17.

п о л о в и н у д о м а в  Р а б.  г о р. ,  у л . 
Ф.Кабакова, 64 кв.м, скважина, канализ, 
отопл. печное и электр., баня, 8 с. земли 
– 760 т.р. Тел. 8-919-396-34-69.

дом новый из твинблока, ул. Перминова, 
сев.часть, 79,5 кв. м, требуется внутр. 
отделка, земли 12,3 сотки – 2100 т.р. Тел. 
8-982-643-51-14.

дом, ул. Щорса, 39,5 кв. м, вода, выгреб. 
яма, крытый двор, с/у дома, отопл. печ. + 
эл. котел, газ рядом, 6 соток земли, кос-
мет. ремонт. Тел. 8-982-612-62-24.

дом, 75,3 кв. м, Раб. гор., 2 эт., баня, вода, 
печн. отопл., газ рядом, 5,17 с. земли, 
гараж. Тел. 8-912-638-12-01.

дом, ул. Пушкина, сангородок, 85 кв.м, 2 
эт., вода, с/у, душ. каб., электроотопление 
+ тв.топливо, газ рядом, современ. дизайн, 
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